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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012 R M 1.99999 470253 ja

EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 448065 ja

ENGELHARDT Jan-Philipp HH Hamburger FC 2012 R M 1.99999 471562 ja

LEMMER Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2013 R M 1.99999 457867 ja

PARK Erik HH Harburger TB 2012 R M 1.99999 473488 ja

SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 431639 ja

WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012 R M 1.99999 467026 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)



Hamburger
Jugend-Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
11.02.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 12.02.2023 21:19 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER ENGELHARDT Jan-Philipp HH Hamburger FC M ja

2. 1 99999 0.0 GER PARK Erik HH Harburger TB M ja

3. 1 99999 0.0 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum M ja

4. 1 99999 0.0 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum M ja

5. 1 99999 0.0 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC M ja

6. 1 99999 0.0 GER LEMMER Max HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

7. 1 99999 0.0 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL



Hamburger Jugend-Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
11.02.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0004 12.02.2023 21:19 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.02. 21:19

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.02. 21:19

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

MOSA Nike, GER HH Walddörfer SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ENGELHARDT Jan-Philipp GER Hamburger FC 1 1 V V 1 1 V 3 18 24 0.500 -6 4.
EL EBRASHI Sami GER FC Rothenbaum 2 V V V 2 V V 5 27 7 0.833 20 2.
PARK Erik GER Harburger TB 3 3 0 2 0 2 4 0 11 30 0.000 -19 7.
BRÜGGE Konrad GER Hamburger FC 4 3 0 V 3 2 2 1 15 27 0.167 -12 6.
SCHROEDER Henry GER FC Rothenbaum 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
LEMMER Max GER TB Hamburg-Eilbeck 6 V 1 V V 1 V 4 22 17 0.667 5 3.
WU Mario Jun Long GER FK Reemtsma 7 3 0 V V 1 2 2 16 26 0.333 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHROEDER Henry FC Rothenbaum 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER EL EBRASHI Sami FC Rothenbaum 5 6 27 7 0.833 20 Q

3 GER LEMMER Max TB Hamburg-Eilbeck 4 6 22 17 0.667 5 Q

4 GER ENGELHARDT Jan-Philipp Hamburger FC 3 6 18 24 0.500 -6 Q

5 GER WU Mario Jun Long FK Reemtsma 2 6 16 26 0.333 -10 Q

6 GER BRÜGGE Konrad Hamburger FC 1 6 15 27 0.167 -12 Q

7 GER PARK Erik Harburger TB 0 6 11 30 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Hamburger Jugend-Einzel-Meisterschaften

Hamburg (GER)
11.02.2023 - 11:00

Fechten
Florett Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0009.1 12.02.2023 21:19 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Hamburger Fecht-Verband e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 6 6 30 8 1.000 22

2 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 5 6 27 7 0.833 20

3 GER LEMMER Max HH TB Hamburg-Eilbeck 4 6 22 17 0.667 5

4 GER ENGELHARDT Jan-Philipp HH Hamburger FC 3 6 18 24 0.500 -6

5 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2 6 16 26 0.333 -10

6 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 1 6 15 27 0.167 -12

7 GER PARK Erik HH Harburger TB 0 6 11 30 0.000 -19
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

5
WU Mario Jun Long
HH FK Reemtsma

GER   V

4
ENGELHARDT Jan-Philipp
HH Hamburger FC

GER   3

  R: KLÖTZER Maximilian (GER)

  Bahn 4

3
LEMMER Max
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

6
BRÜGGE Konrad
HH Hamburger FC

GER   4

  R: MOSA Nike (GER)

  Bahn 4

7
PARK Erik
HH Harburger TB

GER   1

2
EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

  R: MOSA Nike (GER)

Bahn 5

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   V

WU Mario Jun Long (5)
HH FK Reemtsma

GER   4

R: MOSA Nike (GER)

Bahn 5

LEMMER Max
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   2

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: MOSA Nike (GER)

Bahn 5

SCHROEDER Henry
HH FC Rothenbaum

GER   6

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: KRAUSE Frida (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

2 GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

3 GER LEMMER Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2013

3 GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012

8er Tableau

5 GER ENGELHARDT Jan-Philipp HH Hamburger FC 2012

6 GER BRÜGGE Konrad HH Hamburger FC 2012

7 GER PARK Erik HH Harburger TB 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

AFG FAQIZADAH Abdulghafar 0 0 0

GER D CN KOZLOWSKI Todd 0 0 0

KRAUSE Alexander 0 0 0

KRAUSE Frida 1 1 0 0

SCHMIDT Andreas 0 0 0

F GRÜNERT Clara Luise 0 0 0

OFFERMANN Carsten 0 0 0

MOSA Nike 1 2 2 5 0 0

CN FEY Henrik 0 0 0

KLÖTZER Maximilian 1 1 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

Silber GER SCHROEDER Henry HH FC Rothenbaum 2012

Bronze GER LEMMER Max HH TB Hamburg-Eilbeck 2013

Bronze GER WU Mario Jun Long HH FK Reemtsma 2012


